MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 021 DE 05 DE MARÇO DE 2009

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e pelo art. 106,
III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor MÁRCIO PEREIRA DE MELLO, analista processual, matrícula nº 6.260-0,
ao  exercício  da  Função de Confiança,  FC-02,  Assessor  –  Nível  I,  do Gabinete  da Procuradora  da  República
Carolina Bonfadini de Sá.

Carolina Bonfadini de Sá
Procuradora-Chefe

Publicado no DOU n°   45  , seção 2 de 0  9  /0  3  /200  9  , p. 4  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39660/DOU2_2009_03_09_.pdf?sequence=1